
 

 
 

202２年１月１２日 

大川信用金庫 

 

『投信インターネットサービス』臨時休止に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引立てをいただき厚く御礼申しあげます。 

さて、当金庫『投信インターネットサービス』につきまして、システムメンテナンスのため、

以下の日時について臨時休止させていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

当金庫では、今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

・臨時休止日時 

 2022 年 1 月 17 日（月） 午前 1：00～午前 2：30 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

大川信用金庫  営業推進部保険証券課 

電話番号：０９４４－８６－６９２３ 

受付時間：平日９：００～１７：００ 


